Администрация Находкинского городского округа
Приморскою кран

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 ноября 2019 года Г. Находка у. 1774

О проведении открытых конкурсов
по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными домами

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным

домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

06.02.2006 № 75, руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городского

округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытые конкурсы по отбору управляющих организаций для

управления каждым многоквартирным домом, согласно перечню многоквартирных

домов (приложение).

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

Находкинского городского округа (Шевченко) осуществить мероприятия по

организации и проведению открытых конкурсов.

3. Управлению муниципального заказа администрации Находкинского

городского округа (Марченко) рассчитать стоимость каждой из работ и услуг по

содержанию и ремонту жилых помещений в многоквартирных домах, являющихся

объектами открытых конкурсов.

4. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации Находкинского городского округа.

Приложение

к постановлению администрации
Находкинского городского округа
от « 05 » ноября 2019 года
№ 1774

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов

№ п/п Адрес многоквартирного дома

1 2
1. г. Находка, ул. Пограничная, д. 4
2. г. Находка, ул. Пограничная, д. 9а
3. г. Находка, ул. Пограничная, д. 10
4. г. Находка, ул. Пограничная, д. 13 а
5. г. Находка, ул. Пограничная, д. 18
6. г. Находка, ул. Пограничная, д. 19
7. г. Находка, ул. Пограничная, д. 20
8. г. Находка, ул. Пограничная, д. 22
9. г. Находка, ул. Пограничная, д. 24
10. г. Находка, ул. Пограничная, д. 26
11. г. Находка, ул. Пограничная, д. 28
12. г. Находка, ул. Пограничная, д. 30
13. г. Находка, ул. Пограничная, д. 34
14. г. Находка, ул. Пограничная, д. 36а
15. г. Находка, ул. Пограничная, д. 366
16. г. Находка, ул. Пограничная, д. 38
17. г. Находка, ул. Пограничная, д. 386
18. г. Находка, ул. Пограничная, д. 38в
19. г. Находка, ул. Пограничная, д. 446
20. г. Находка, ул. Пограничная, д. 46
21. г. Находка, ул. Пограничная, д. 50
22. г. Находка, ул. Пограничная, д. 62а
23. г. Находка, ул. Пограничная, д. 113
24. г. Находка, ул. Пограничная, д. 115
25. г. Находка, ул. Мичурина, д. 6
26. г. Находка, ул. Мичурина, д. 8
27. г. Находка, ул. Мичурина, д. 10
28. г. Находка, ул. Мичурина, д. 16
29. г. Находка, ул. Мичурина, д. 18
30. г. Находка, ул. Мичурина, д. 20
31. г. Находка, ул. Мичурина, д. 24
32. г. Находка, ул. Красноармейская, д. 11
33. г. Находка, ул. Красноармейская, д. 15
34. г. Находка, ул. Советская, д. 3

2

1 2
35. г. Находка, ул. Советская, д. 7а
36. г. Находка, ул. Советская, д. 11
37. г. Находка, ул. Советская, д. 13
38 г. Находка, ул. Нахимовская, д. 32
39. г. Находка, п. Врангель, ул. Невельского, д. 2
40. г. Находка, п. Врангель, ул. Невельского, д. 7
41. г. Находка, п. Врангель, ул. Невельского, д. 9
42. г. Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, д. 1
43. г. Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, д. 2
44. г. Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, д. 3
45. г. Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, д. 4
46. г. Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, д. 6
47. г. Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, д. 7
48. г. Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, д. 9
49. г. Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, д. 11
50. г. Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, д. 13
51. г. Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, д. 15
52. г. Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, д. 17
53. г. Находка, п. Врангель, проспект Приморский, д. 2
54. г. Находка, п. Врангель, проспект Приморский, д. 2а
55. г. Находка, п. Врангель, проспект Приморский, д. 4
56. г. Находка, п. Врангель, проспект Приморский, д. 6
57. г. Находка, п. Врангель, проспект Приморский, д. 8
58. г. Находка, п. Врангель, проспект Приморский, д. 12
59. г. Находка, п. Врангель, проспект Приморский, д. 18
60. г. Находка, п. Врангель, проспект Приморский, д. 24
61. г. Находка, п. Врангель, проспект Приморский, д. 28
62. г. Находка, п. Врангель, проспект Восточный, д. 2/1

Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Находкинского городского округа А.В. Шевченко